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Dziś  przeżywamy  dzień  modlitwy  za  Gdańskie  Seminarium  Duchowne.1.
Modlimy się o nowe i święte powołania kapłańskie oraz o łaskę wytrwania dla
tych, co poszli za głosem Chrystusa. 
Trwamy  w  adwentowym  oczekiwaniu  na  Święta  Bożego  Narodzenia.  Od2.
poniedziałku do soboty zapraszamy na Msze św. roratnie na godz. 6.45 do
dolnego kościoła. Okazja do spowiedzi przedświątecznej dzisiaj podczas Mszy
św., w tygodniu rano przed Mszą św. i od 17.30 do 18,30. W Święta spowiedzi
nie będzie!
Z racji okresu zimowego Msza św. niedzielna o godz. 18.00 będzie tymczasowo3.
odprawiana w dolnym kościele. Zapraszamy także na Adorację Najświętszego
Sakramentu  w  ciszy  w  godz.  17.00-18.00  –  to  dobra  okazja  do  osobistej
modlitwy przed Mszą wieczorną.
Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Sopocie  apeluje  o  szczególną4.
wrażliwość  na  osoby  doświadczające  bezdomności,  starsze,  samotne  i
niepełnosprawne.  Wszelkie  niepokojące sygnały  prosimy kierować do służb
miejskich lub na numer interwencyjny 112. Szczegóły na plakacie „Nie bądź
obojętny” w gablocie ogłoszeń.
Przypominamy  iż  w  związku  z  wieloletnią  tradycją,  po  świętach  Bożego5.
Narodzenia,  pragniemy odwiedzić  naszych parafian z  wizytę duszpasterską
czyli kolędą. Prosimy zatem o wyrażenie gotowości spotkania z kapłanem w
swoim  mieszkaniu  i  wypełnienie  formularza  wyłożonego  za  ławkami  lub
zgłoszenie  za  pomocą  Internetu.  Formularz  internetowy  jest  dostępny  na
naszej parafialnej stronie zaś pisemne zgłoszenia można składać w zakrystii
lub biurze parafialnym. Zapisy będą trwały do końca grudnia.
Poświęcone opłatki oraz świece Caritas można nabyć przy wyjściu z kościoła6.
oraz w zakrystii.
Organizowaną przez parafię świąteczną pomoc dla najbardziej potrzebujących7.
rodzin można jeszcze wesprzeć składając żywność w dniu dzisiejszym do koszy
przy wejściu do kościoła. Dziękujemy także za ofiary składane do skarbony na
świąteczną pomoc ubogim.  Zachęcamy do niej  także w naszym otoczeniu
rodzinnym i sąsiedzkim.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze parafialne działania składamy8.
serdeczne  Bóg  zapłać.  W  minioną  niedzielę  podczas  zbiórki  inwestycyjnej
zebraliśmy 5.930 zł.
W dniu dzisiejszym ofiary złożone na tacę,  w całym naszym dekanacie,  są9.



przeznaczone na Gdańskie Seminarium Duchowne.
Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny i Niedziela oraz przygotowane10.
przez Seminarium kalendarze na 2026 r. za dobrowolną ofiarę.

Polećmy teraz Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych:  Monika Bacławska;  Ewa
Szczerbiak;
+ dobrodziejów naszego kościoła, i zmarłych z naszych rodzin.  Dobry Jezu….


